CNPJ/MF sob nº 19.583.956/0001-91, para 

Aquisição de medicamentos para atender às 
Liminares Judiciais nº 0801598-
85.2024.8.19.0041, 0801562-
43.2024.8.19.0041 e 0003514-
95.2021.8.19.0041 recebidas pela Secretaria 
de Saúde. O valor global da presente aquisição é 

de R$ 8.099,40 (oito mil e noventa e nove reais e 
quarenta centavos), conforme descrito no 
Processo nº 31122/2024, devidamente 
autorizado. A presente dispensa de licitação está 
amparada no Artigo 75, VIII, da Lei 14.133/21. 

PARATY, 15 DE JULHO DE 2025. 
ANTÔNIO PORTO FILHO - SECRETÁRIO